Từ trước tết Nguyên đán
Nhâm Dần 2022, thành
phố Thái Bình đã chuyển

hướng điều trị F0 tại các cơ sở
y tế tập trung sang điều trị tại
nhà nhằm thích ứng linh hoạt
với tình hình dịch Covid-19.
Với những chỉ đạo quyết liệt và
thực hiện nhiều giải pháp hỗ
trợ, việc điều trị F0 tại nhà từng
bước được triển khai hiệu quả.